
 

 

Raadsstuk 
Onderwerp: 3e financiële Bestuursrapportage 2014 
BBV nr: 2014/403293 

 

1. Inleiding 

Deze 3
e
 financiële Bestuursrapportage 2014 bevat een aantal voorstellen tot wijziging van de 

begroting 2014 en deze voorstellen hebben voornamelijk betrekking op het lopende jaar. De 

uitkomst van deze rapportage geeft een indicatie van het rekeningresultaat 2014. 

 

2. Voorstel aan de raad 

Het college stelt de raad voor: 

 

 De 3
e
 financiële Bestuursrapportage 2014 en de daaruit voortvloeiende wijzigingen vast 

te stellen en deze financieel-technisch te verwerken in de Begroting 2014 e.v. 

 

3. Beoogd resultaat 

In deze 3
e
 financiële Bestuursrapportage 2014 worden wijzigingen ten opzichte van de 

Begroting 2014 in beeld gebracht. Uit de rapportage blijkt een voorlopig voordelig resultaat 

over 2014 van € 994.000. Voor de verschillende wijzigingen, zowel positief als negatief, 

wordt verwezen naar hoofdstuk 2 van de 3
e
 financiële Bestuursrapportage 2014. 

 

4. Argumenten 

Zie 3
e
 financiële Bestuursrapportage 2014. 

 

5. Risico’s en kanttekeningen 

Zie 3
e
 financiële Bestuursrapportage 2014. 

 

6. Uitvoering 

Zie 3
e
 financiële Bestuursrapportage 2014. 

 

7. Bijlagen 

Zie 3
e
 financiële Bestuursrapportage 2014. 

 

Het college van burgemeester en wethouders, 

 

 

 

 

de secretaris    de burgemeester 

  



 

 

 

 

 

 

2014/403293 3e Financiele Bestuursrapportage 2014 

2 

 

 

8. Raadsbesluit 
 

De raad der gemeente Haarlem,  

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders 

 

Besluit: 

 De 3
e
 financiële Bestuursrapportage 2014 en de daaruit voortvloeiende wijzigingen vast 

te stellen en deze financieel-technisch te verwerken in de Begroting 2014 e.v. 

 

 

Gedaan in de vergadering van … … ……  

 

De griffier    De voorzitter 

 


